

Olsztyn, dnia 08 listopada 2011 r.

Jarosław Kaczor
Zastępca Dyrektora Oddziału

GDDKiA-O/OL-R2-Z4-2811-13-2/11

Adres do korespondencji:
PBDiM DROMO Sp. z o.o.
ul. Bałtycka 20
11-400 Kętrzyn
e-mail: dromo_ketrzyn@gg2.pl

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowę przepustu pod drogą krajową nr 51, w km 55+344 koło miejscowości Smolajny”
nr referencyjny: **GDDKiA-O/OL-R2-Z4-2811-14/11**

Zamawiający – Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie, zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na *Przebudowę przepustu pod drogą krajową nr 51, w km 55+344 koło miejscowości Smolajny* (znak postępowania: *GDDKiA-O/OL-R2-Z4-2811-14/11*), **najkorzystniejsza okazała się oferta złożona przez Państwa (Oferta nr 2)** z ceną brutto: 79.672,76 zł.

UZASADNIENIE

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przyjął jedno kryterium oceny ofert, tj. kryterium ceny. Po przeprowadzeniu oceny ofert najkorzystniejsza okazała się (uzyskała maksymalną ilość punktów – 100) Oferta nr 2 złożona przez Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów DROMO Sp. z o.o., ul. Nadrzeczna 5, 14-100 Ostróda. Wybrany Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto wynoszącą: 79.672,76 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt dwa złote, 76/100) – najniższą cenę spośród wszystkich złożonych ofert.

Informujemy, iż zgodnie z art. 92 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 14 listopada 2011 r. Termin określono zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp – nie może on być krótszy niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Krawczyk
tel. (89) 521-28-08, fax (89) 521-28-83
e-mail: akrawczyk@gddkia.gov.pl

Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Olsztynie

Adres: Al. Armii Krajowej
10-080 Olsztyn
tel. (89) 521 28 00
fax: (89) 521 28 83

Centralny Rejestr Dostawców
www.rejestr.gov.pl

Termin zawarcia umowy wyznacza się na dzień **15 listopada 2011 r.** w siedzibie Oddziału GDDKiA w Olsztynie przy Al. Warszawskiej 89 (pok. nr 302) w godz. 12:00 – 15:00.

Przypominamy, że przed podpisaniem umowy Wykonawca jest zobowiązany do:

1. wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w kwocie 3.983,64 zł, co stanowi 5% ceny całkowitej podanej w ofercie (pkt 15 Instrukcji dla Wykonawców);
Jeżeli zabezpieczenie będzie wnoszone w formie gwarancji ubezpieczeniowej lub bankowej sugerujemy wcześniejsze przesłanie tekstu przyszłej gwarancji w celu akceptacji jej postanowień przez Zamawiającego.
2. przedłożenia szczegółowych kalkulacji cen jednostkowych (w rozbiciu na nakłady rzeczowe i ceny odpowiednio dla tych nakładów: robocizny, materiałów wraz z kosztami zakupu, pracy sprzętu i transportu oraz narzuty kosztów pośrednich (ogólnych) i zysku) wszystkich pozycji kosztorysu ofertowego (§ 5 ust. 2 umowy).
3. zawarcia na własny koszt odpowiednich umów ubezpieczenia z tytułu szkód, które mogą zaistnieć w związku z określonymi zdarzeniami losowymi oraz od odpowiedzialności cywilnej na czas realizacji robót objętych Umową (§ 20 umowy).

Działając w trybie art. 87 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający poprawił w Państwa ofercie oczywiste omyłki pisarskie – Wykonawca w Kosztorysie ofertowym nie uwzględnił zmian wprowadzonych pismem nr GDDKiA-O/OL-R2-Z4-2811-13-1/11 z dnia 26 października 2011 r. W konsekwencji poprawienia omyłek pisarskich przeliczono pozycję (lp. 14), w związku z tym wartość oferty wyniesie: **79.672,76 zł brutto**. W załączeniu przekazujemy kopię kosztorysu ofertowego z naniesionymi poprawkami.

Poniżej zamieszczamy „Punktację przyznaną ofertom”.

Jedyne kryterium oceny ofert:	Cena – 100% (100%=100 pkt.)
Ilość punktów w kryterium „cena” obliczana jest wg wzoru:	$C = \frac{C_{\min}}{C_o} \times 100 \text{ pkt}$ <p>gdzie: C_{\min} – cena brutto oferty najtańszej C_o – cena brutto oferty ocenianej</p>

Nr Oferty	Wykonawca	Punktacja przyznana w kryterium „cena”	Łączna punktacja
1	Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. Ul. Kolejowa 28 05-300 Mińsk Mazowiecki	$\frac{79\,672,76 \text{ zł}}{109\,365,14 \text{ zł}} \times 100 \text{ pkt} = 72,85$	72,85

2	Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów DROMO Sp. z o.o. ul. Nadrzeczna 5 14-100 Ostróda	$\frac{79\,672,76\text{ zł}}{79\,672,76\text{ zł}} * 100\text{ pkt} = 100,00$	100,00
3	Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Drogowych i Budowlanych GWARANT inż. Dariusz Jedynak Łęgajny k/Olsztyna 11-010 Barczewo	$\frac{79\,672,76\text{ zł}}{195\,509,73\text{ zł}} * 100\text{ pkt} = 40,75$	40,75
4	Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa PYZAK Ul. J. Dąbrowskiego 11 11-100 Lidzbark Warmiński	$\frac{79\,672,76\text{ zł}}{151\,527,72\text{ zł}} * 100\text{ pkt} = 52,58$	52,58

ZASTĘPCA DYREKTORA ODDZIAŁU



inż. Jarosław Kaczor

Formularz Oferty

OFERTA

(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)

Do

Generalnej Dyrekcji Dróg
Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie
10-083 Olsztyn
Al. Warszawska 89

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na:

Przebudowę przepustu pod drogą krajową nr 51, w km 55+344 koło miejscowości
Smolajny

Nr referencyjny: GDDKiA-O/OL-R2-Z4-2811-14/11

MY NIŻEJ PODPISANI

Tomasz Poja

działając w imieniu i na rzecz

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” sp z oo
ul. Nadrzeczna 5, 14-100 Ostróda

(nazwa (firma) dokładny adres Wykonawcy/Wykonawców)

(w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie podać nazwy(firmy) i dokładne adresy
wszystkich współników spółki cywilnej lub członków konsorcjum)

1. **SKŁADAMY OFERTE** na wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.
2. **OŚWIADCZAMY**, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz wyjaśnieniami i zmianami SIWZ przekazanymi przez Zamawiającego i uznajemy się za związanych określonymi w nich postanowieniami i zasadami postępowania.
3. **OFERUJEMY** wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto ^{79.672,76}~~77-827,76~~ złotych (słownie złotych: ~~siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset dwadzieścia siedem 76/100~~ ^{siedemdziesiąt tysięcy siedemset sześćdziesiąt siedem 76/100} złotych) zgodnie z załączonym do oferty Kosztorysem ofertowym.
4. **ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ** do wykonania zamówienia w terminach określonych
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

KOSZTORYS OFERTOWY

PRZEBUDOWA PRZEPUSTU W KM 55+340 DROGI KRAJOWEJ NR 51 KOŁO MIEJSCOWOŚCI Smolajny

Lp.	Pozycja	Wyszczególnienie elementów	Jednostka		Cena	Wartość
	ST	rozliczeniowych	Nazwa	Ilość	jedn. netto PLN	netto PLN (5x6)
1	2	3	4	5	6	7
	D-01.00.00	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1.	D-01.01.01	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych			x	x
		Pomiary powykonawcze	km	0,6	3 000,00	1 800,00
2.	D-01.02.01	Usunięcie drzew i krzewów	szt.	8	200,00	1 200,00
3.	D-01.02.02	Usunięcie warstwy humusu i darniny	m2	413,1	5,00	2 065,50
	D-01.02.03	Usunięcie obiektów budowlanych:				x
		betonowe ścianki czołowe	m3	3,1	300,00	930,00
4.	D-01.02.04	Rozbiórka elementów dróg i ogrodzeń				x
5		nawierzchnie bitumiczne <i>0 gr. 12 cm</i>	m2	142,7	3,00	428,10
6		podbudowa tłuczniowa <i>0 gr. 20 cm</i>	m2	47,6	3,00	142,80
	D-02.00.00	ROBOTY ZIEMNE				
7	D-02.01.01	Wykopy w gruncie kat. IV	m3	192,3	25,00	4 807,50
		Wykopy w gr. kat. IV -rozb. nasypu drogi obj.	m3	1,24	20,00	24,80
		odmulenie rowu	mb	80	25,00	2 000,00
8	D-02.03.01	Wykonanie nasypów - zasypki obietowe +				x
		poszerzenie na objazd+poszerzenie korpusu drogowego	m3	232,44	40,00	9 297,60
	D-03.00.00	ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO				
9	D-03.01.01	Przepusty stalowe z blachy falistej fi 1000	m	16,1	1 200,00	19 320,00
	D-04.00.00	PODBUDOWY				
10	D-04.02.01	Fundament przepustu z miesz.kr.nat. 0/20 mm	m2	28,7	25,00	717,50
11	D-04.04.02	Podbudowa z KŁSM gr. 20 cm	m2	56,2	45,00	2 529,00
12	D-04.07.01	Podbudowa z BA 0/25 mm	m2	60,0	50,00	3 000,00
	D-05.00.00	NAWIERZCHNIE				
13	D-05.03.05	Warstwy mieszanek mineral- bit wytwarzanych				x
		i wbudowywanych na gorąco				x
		w-wa wiążąca z BA 0/20 mm	m2	49,9	55,00	2 744,50
		w-wa ścierna z BA 0/12,8 mm	m2	48,4	55,00	2 662,00
14	D-05.03.03	Wykonanie i rozbiórka nawierzchni drogi				x
		objazdowej z płyt bet.	m2	<i>50</i> 20	50,00	1 000,00
	D-06.00.00	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE				
15	D-06.01.01	Umocnienie skarp przez humusowanie i darniowanie	m2	413,1	10,00	4 131,00

PROKURENT
Z-CIA DYREKTORA
Tomasz Poja
mgr inż. Tomasz Poja

2.500,-

9

PRZEDSIĘBIORSTWO
BUDOWY DRÓG I MOSTÓW
"DROMO" Sp. z o.o.
14-100 OSIŹODA, ul. Nadrzeczna 5
tel./fax 089 642 95 00, 642 96 01
WP 741 000 36 32, REGON 141007

Lp.	Pozycja	Wyszczególnienie elementów	Jednostka		Cena	Wartość
	ST		Nazwa	Ilość	jedn. netto PLN	netto PLN (5x6)
1	2	3	4	5	6	7
		Umocnienie skarp i rowów brukiem	m2	19,44	120,00	2 332,80
	D-07.00.00	URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA				
16	D-07.02.01	Oznakowanie pionowe na czas robót	kpl	1	1 000,00	1 000,00
	M-13.00.00	BETON				
17	M-13.02.02	Beton klasy poniżej B 25 bez deskowania				x
		zamulenie betonem B 7,5	m3	4,41	150,00	661,50
18	M-13.01.03	Beton podpór klasy B-30 w elementach o gr.<60 cm	m3	0,6	800,00	480,00
Wartość oferty netto:						63 274,60 64.774,60
Podatek VAT 23 %						14 553,16 14.898,16
Razem cena ofertowa brutto: (wartość oferty netto + podatek VAT)						77 827,76 79.672,76

Słownie złotych brutto: siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset dwadzieścia siedem 76/100 PLN

Kętrzyn dnia 28.10.2011 roku

PROKURANT
Z-CIA DYREKTORA
Tomasz Pajda
mgr inż. Tomasz Pajda

siedemdziesiąt siedem tysięcy

sieśćset siedemdziesiąt dwa 76/100 (podpis Wykonawcy/Pelnomocnika)

spr. A. Krawczyk

[Signature]

